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GALERIAS ATIZAPAN

AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN

ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

CDMX. 2022-12-28T19:54:29 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 1,927.80 0.00 0.000010000006157H87

50191507 12  537.36 44.78(02)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001658 2022-12-02 537.36 0.00 0.000010000017186H87

50202301 24  804.24 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 804.24 0.00 0.000010000001819H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50202301 12  797.64 66.47(02)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1

17022  17  3134  2003576 2022-07-29 797.64 0.00 0.000010000001821H87

50151500 15  2,469.90 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 2,469.90 0.00 0.000010000002722H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022482H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022483H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022484H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022485H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 1,606.20 256.99 0.160010000019676H87

50202203 6  773.58 128.93773.58 205.00 0.2650 (02)8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001390 2022-10-16 978.58 156.57 0.160010000011941H87

50202203 25  1,336.25 53.451,336.25 354.11 0.2650 (02)8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,690.36 270.46 0.160010000008735H87

50202203 24  2,104.56 87.692,104.56 557.71 0.2650 (02)8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 mPieza 1

43022  43  1333  2001676 2022-12-07 2,662.27 425.96 0.160010000002795H87

50202203 30  3,867.90 128.933,867.90 1,024.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001676 2022-12-07 4,892.89 782.86 0.160010000001580H87

50202203 25  1,336.25 53.451,336.25 354.11 0.2650 (02)8410106064417 Vino Tinto Diamante Crianza de 187mlPieza 1

43022  43  1333  2000762 2022-06-01 1,690.36 270.46 0.160010000008736H87

50202203 12  1,175.28 97.941,175.28 311.45 0.2650 (02)8410106063922 Vino Tinto Diamante Crianza de 375mlPieza 1

43022  43  1333  2000512 2022-04-18 1,486.73 237.88 0.160010000009830H87

50202203 6  546.06 91.01546.06 144.71 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 690.77 110.52 0.160010000002258H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  24,405.10

 6,387.67Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  3,621.60

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 2,766.07

Total  30,792.77

Cajas 

Piezas  287

Otros

CONTENIDO

TREINTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 77/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $2,711.61

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
GuRaGrYxh1qTlfWvj+AyVCLin29aS4MdpgEWCpu3YJ/Qq34smE83eU5CnIx9T/aAwYEE0iXsb2EuvRbxTvZk/QiL5IPoIRj3H6pOS+tEMr7f+8l46KDCvdAScMImSDgIbElNYWRHFcPwW4QIJb5j/i2kF3gGqo+aRIT7r2fzyl7Wqlrh
jHolqgPX1J+JYOcEkMxtnsgQF14ObNaDa4Sq807neez+z46UoO9DZ2/8YD+A60X+A1BRGCqnq9zSfYVOZAxQZKJaBJezf22eWmjw9JkI1h7PLHb/X7TTDpFQQjBgKH0hTivAs5K/s/wdDiEmzOszxD0p8J4X4QRkTFVheQ==
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IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 09DE72B5-160E-4FD9-8B7B-1D53325A37F5                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-28T20:10:35

SELLO DEL SAT  

BnOvXxwkQOD6qDPXj+v+KbRfH+xguKtNsNq0jMaRKnAY4wun6bZPQ5TowmTldGblqRF7iDEgl/recdNRabQr07DrXBLl3LRXkfV/+IWx

VKYNTFxw3R0ZmJSk630ZPtZsSXYHEoodMMLJuf3RBk0/oC1s1IjOKPdfn/F3PPGFzY1Q1P7FMTts+V/ep4wyPKm4Dzf/MLhfAcSOVous

bjLzhCIgP/Kkhi1dClxciL7p2GqIGr9u30Eb+vVnGYsk+IpRdkmNyVHSZsOmrS2hHRZJBaZiO/rffAIzRvb5XJhxvgXAH6vbZaRx7x14OjLM82

o/s3j96Y4irWrHNoylvRKijw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|09DE72B5-160E-4FD9-8B7B-1D53325A37F5|2022-12-28T20:10:35|LEV031201SE6|GuRaGrYxh1qTlfWvj+AyVCLin29aS4MdpgE

WCpu3YJ/Qq34smE83eU5CnIx9T/aAwYEE0iXsb2EuvRbxTvZk/QiL5IPoIRj3H6pOS+tEMr7f+8l46KDCvdAScMImSDgIbElNYWRHFcPw

W4QIJb5j/i2kF3gGqo+aRIT7r2fzyl7WqlrhjHolqgPX1J+JYOcEkMxtnsgQF14ObNaDa4Sq807neez+z46UoO9DZ2/8YD+A60X+A1BRGC

qnq9zSfYVOZAxQZKJaBJezf22eWmjw9JkI1h7PLHb/X7TTDpFQQjBgKH0hTivAs5K/s/wdDiEmzOszxD0p8J4X4QRkTFVheQ==|0000100

0000506248998||

AHEEEHAPCLBCFDKIPGDNIDNMFPCEFGDGJPJNEMNFHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPACNKAHJGAPIHBHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
CIGAPFFDLEIBOFFIPKCKLNDJFBFGCGIBMKMDJGOIHIBMFJEIOFJFC
PNAJDPFLALJOBMEDHLBIMKJFEIBHIEGOOMPFDFJIOGMJLLGKHLBCB
FFCGAOFJBCNJEJDOKGMNOLMJLJMGHAPNHPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
BKJEDPFFOHBNHBINMKDGJDPHBLHJDDBMKCEGOEHPFJDJGJEKKGNGK
KHNKAHFHAGPMFIOLDFIIJPLAAHFHABMBKLOLGAAAJAMBAHFHAADMI
GOBADBFCADKJFNHKJJCNIFKKEECADDNADHIJMGNHOJOKEECDGAMGH
IGDPGPFOJGPADEMAJNPLLDCICIPCGILHMBENOMPBBAADPLLBDHHPC
JEMHBNFNOFKBCPCHDAJMCDJPPENIPFEPKHOFHOBLOBEIPBMDOOLDJ
BMKNJNFJOGLCKNBGHOIFBJLCKADMNAPJHIALIBMKOINKCIKOHDGHL
MNNFNNEPADKBBEJKDEPPONBLAHFHAOBMINELPLPLGPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJJJBEOKGBMPFMPHOHADHBAMGOKNFEJIMMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHPPHHHPHPPPPPPPPHHPHHPHHPPPPHPPHHPHHHHPPPHP
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